
 
Lomituspalveluesihenkilö (520786) : Lomituspalveluesihenkilö 

 

Työavain: 520786 
 

Tehtävänimike: Lomituspalveluesihenkilö 
 

Tehtävänkuvaus:  
Haemme Pohjois-Karjalan lomituspalveluiden hallintotiimin vahvistukseksi kahta 

lomituspalveluesihenkilöä Pielisen-Karjalan alueelle sekä Joensuun seudun alueelle. 
 

Lomituspalveluesihenkilön tehtävässä keskeisiä sisältöjä ovat 
- lomituspalveluhenkilöstön lähiesimiestehtävät, esim. työvuorosuunnittelu, 

lomasuunnittelu, kehityskeskustelut, työkykyneuvottelut   
- vuosilomaan ja sijaisapuun oikeutettujen maatalousyrittäjien asiakaspalvelu 

- henkilöstön työhyvinvoinnista ja työturvallisuudesta vastaaminen (tilakäynnit ja 
työnjohtokäynnit) 

- yksikön muiden esihenkilöiden lyhytaikainen sijaistaminen 

 
Hakijalta edellytämme soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa, vastaavaa 

aikaisempaa opistoasteen tutkintoa tai ammatillista perustutkintoa sekä kokemusta 
esihenkilötehtävistä. Tehtävän hallinta edellyttää toimialan perustehtävän 

ymmärtämistä sekä esihenkilötaitoja henkilöstön resurssoinnin, kehittämisen ja 
työhyvinvoinnin sekä työturvallisuuden alueilla. Arvostamme itsenäistä 

työskentelyotetta ja paikallistuntemusta Pielisen-Karjalan alueella (Juuka, Lieksa, 
Nurmes) tai Joensuun seudun alueella ( Joensuu, Polvijärvi, Outokumpu, Kontiolahti, 

Liperi, Ilomantsi). Työ edellyttää oman auton käyttöä ja matkustusvalmiutta sillä 
alueella, jolla työskentelee.  

 
Toimintaympäristömme on monipaikkainen. Työsssä tarvitaan hyvät ATK- valmiudet. 

Työskentelytila on tarjolla Valtimon kuntalaistentalolla ja Tohmajärvellä. Etätyö on 
myös mahdollista.  

 

Palkan lisäksi tarjoamme myös henkilöstöetuja, kuten epassin, ja mahdollisuuden 
käyttää ja kehittää osaamistaan monipuolisesti. Jos haluat tehdä merkityksellistä työtä 

kotimaisen ruoantuotannon turvaamisessa, laita hakemus tulemaan. 
 

 
Lisätietojen antajat: 

Lisätietoja tehtävästä antaa arkisin klo 9-15.00 lomituspalvelujohtaja Salla Heinonen, 
040 105 4040, salla.heinonen@tohmajarvi.fi  

 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan mahdollisimman pian. 

 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  

 
Palkka: 2660€ + työkokemuslisä 

 

Työn luonne: Kokoaikatyö 
 

Tehtäväalue: Yleishallinnon johdon tehtävät, Muu hallinto- ja toimistotyö 
 



Rekrytoiva yksikkö: Pohjois-Karjalan lomituspalvelut 
 

Työnantaja: Tohmajärven kunta 

 
Kunta: Tohmajärvi 

 
Työnantajakuvaus: 

Tohmajärven kunnan hallinnoima Pohjois-Karjalan lomituspalvelu tuottaa laadukkaat, 
joustavat ja tarpeenmukaiset  lomituspalvelut alueen maatalousyrittäjille koko 

Pohjois-Karjalan alueelle. 
 

Uudella alueella on noin 600 vuosilomaoikeutettua yrittäjää ja reilut 100 vakituista 
maatalouslomittajaa. Lomituksen hallinnossa työskentelee 7 hallintohenkilöä. 

 
 

Internet linkki: 
ww.tohmajarvi.fi 

  

 


